
UCHWAŁA NR XLI/421/2021 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na  odstąpienie 
od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 Ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) 
oraz art. 37 ust. 4 ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899, poz. 815) Rada Miejska 
w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu na  czas 
nieoznaczony sali nr 11 i 12 (II piętro) oraz pomieszczenia pod schodami (parter), stanowiących własność 
Gminy Miasta Augustów, usytuowanych w budynku przy ul. Nowomiejskiej nr 41 w Augustowie, położonym 
na działce oznaczonej nr geodezyjnym 2389/4, na rzecz dotychczasowego najemcy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98C5D584-6115-4DA0-9F65-B0869115600A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


